Drobné zprávy a posudky.
Jakub, farář z Velešina, prodává r. I4I0 Peškovi Lahodkovi

z Ločedic dvůr Lahuť se všim, co k němu patři, za 22 kopy grošů
pražských. Z perg. originálu farního archivu ve Velešíně vypsal
37. Zítek.

Ego ýacobus plebanus Ecclesie in Welessin, protonotharius
Nobilis ac Magnifici Domini Domini Henrici de Rosenberg Tenore
praesentium notum facio universis literam praesentem lecturis
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vel audituris, quod non per errorem seductus, nec per aliquem
circumventus, sed matura deliberatione sanoque consilio praeha
bitis Ecclesie mee Welessinensi cupiens evidenter ac utiliter
prodesse et providere parcereque impensis et expensis desiderans,
onera meis futurorumque plebanorum Ecclesie Welessinensis hu
meris imposita, quae Curiam Alodialem dictam Lalzut tenendo
et gubernando, iam in familiaribus importunis, iam in Aedificiis
ruinam minantibus reaedificandis, aliisque multimodis laboribus
ad ipsam Curiam pertinentibus volens praecidere et amputare,
ut eo liberius- et delectabilius Rector quilibet Ecclesie memorate
in Dei servitio, Cura pastorali et hospitalitate se queat extendere
et dilatare, Curiam dictam [,a/mt suprascriptam cum omnibus
agris cultis et incultis, pratis, pascuis, Rivulis, Rubetis et Silvis,

ine Dns Michalka et ?ahannes Rzyecziczka pie memorie Rectores“cclesie Welessinensis, praedecessores mei tenuerunt, habens
super hoc consensus Nobilis et Magniůci Dni Dni Henrici de Ro
senberg, mei Collatoris et Dni gratiosi, vendidi venditione legi
tima probo et honesto viro Pescom' dicta [,a/zadku de Laczedz'cz
heredibusque suis legitimis per ipsum seu ipsos perpetue haben
dum, tenendum, fruendum, possidendum et commutandum, ven
denclum illi tamen, cui ego plebanus Welessinensis seu successores
annuerent et consentirent, pro Viginti et duabus Sexagenis gros
sorum argenteorum Pragensium; quas uidem viginti et duas Se
xagenas mihi suprascripto Ecclesie \, elessinensis plebano ipse
Pesco Lahodka rusticus integraliter dedit, persolvit, et eífectu
aliter assignavit pecuniis imparatis, sub tali tamen onere obliga—
tionis: quod singulis aunis deinceps perpetuis, praesentibus et
futuris, ipse Pesco Lahodka, seu ipsius legitimi heredes et suc
cessores omni anno perpetue duas Sexagenas grossorum argen
teorum monetae Pragensis de ipsa Curia. divisim, unam Sexagenam
grossorum videlicet in festo Sancti Galii, et alteram Sexagenam
grossorum in festo Scti Georgii, et duo capetia Siliginis, et toti
dem Avenae ratione decimarum, et ad festum Nativitatis Christi
Sex Gallinas mihi plebano Welessinensi, successoribusque meis
tenetur_ et tenebuntur censuare, dare et eň'ectualiter assignare;
omni contradictione, dilatione et rebellione procul mota; etiam
Berna Regalis si fuerit proclamata, illam sepe dictus Pesco, seu
sui heredes legitimi et Successores, mihi plebano supranominato,
et Successoribus meis Ecclesie Welessinensis plebanis juste dare
tenentur et tenebuntur eň'ectualiter assignare totiens, quotiens
fuerit proclamata. Dominium vero pro me et Successoribus meis
Ecclesie Welessinensis plebanis reserve. In quorum omnium et
singulorum suprascriptorum testimonium et robur Sigillum meum
proprium de certa mea scientia et voluntate huic littere est ap
pensum et ad petitionem meam et maius testimonium Sigilla
honorabilium Dominorum Piebanorum, Domini Wenceslai plebani
in Swz'n, Domini Welz'com's plebani z'n Strzyezow, Domini Przz'bz'
conz'splebani in Przz'edal, et Domini Joannis piebani Czrnicz pre
sentibus sunt appensa.. Sub Anno Domini Millesimo quadringentesimo
decimo, in die festo Sancti Michaelis.